
                                                                                                 

                                                              
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

 

ПОСТАНОВА
Київська область

м. Біла Церква

«02» жовтня 2020 року 16:40                         № 35

 Про прийняття присяги та виконання членами Білоцерківської
міської територіальної виборчої комісії Білоцерківського

району Київської  області повноважень у 
виборчій комісії на платній основі на підставі 

цивільно-правового договору 
  Відповідно  до  ч.  1  ст.  212  ,  до  ч.  1  ст.  38  Виборчого  кодексу  України

Білоцерківська міська територіальна  виборча комісія Білоцерківського району Київської
області

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Прийняти присягу Афанасьєвої Оксани Василівни секретаря Білоцерківської
міської  територіальної    виборчої  комісії   Білоцерківського району Київської
області.
2.Афанасьєва Оксана Василівна , секретар виборчої комісії, з "02" жовтня 2020
року  до  кінця  періоду  повноважень   Білоцерківської  міської  територіальної
виборчої  комісії   Білоцерківського  району  Київської   області    свої
повноваження   виконує  на  платній  основі  на  підставі  цивільно-правового
договору.
3.Розірвати  цивільно-правовий  договір  з  членом  виборчої  комісії
Білоцерківського  району  Київської   області   Степурою  Андрієм
Миколайовичем, який виконував свої повноваження на платній основі.

4. Копію цієї  постанови  видати  члену Білоцерківської  міської  територіальної
виборчої  комісії   Білоцерківського  району Київської   області,  зазначеному у
пункті 1 цієї Постанови, для пред’явлення за вимогою з метою увільнення на
відповідний період роботи в  виборчій комісії  від виконання  виробничих або
службових обов’язків із збереженням стажу роботи.
5.  Дану Постанову оприлюднити в порядку передбаченому п.3 ч.4 ст.  23 ВК
України, та в засобах масової інформації. 

      Голова 
      Білоцерківської міської 
      територіальної виборчої комісії   ________________ І.А.ПЕКАРЧУК
      Секретар 
      Білоцерківської міської
      територіальної виборчої комісії   ________________ О.АФАНАСЬЄВА


